
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : 9     - 9                                        

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #121.02.2021 11:17(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Środa szkolne

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SR       

1166 BAZA MZK                                                                                            06:30   

 253 Piłsudskiego - Kościół na górce                                                                     06:33   

 671 Góra Puławska - Powiśle                                                                             06:36   

 672 Jaroszyn - Przy Wale                                                                                06:38   

 673 Jaroszyn - Wiadukt                                                                                  06:40   

 527 Łęka I                                                                                              06:42   

 529 Bronowice - Wiadukt                                                                                 06:43   

 544 Bronowice - Skrzyżowanie                                                                            06:45   

 579 Kajetanów I                                                                                         06:47   

 580 Kajetanów II                                                                                        06:49   

 652 Kajetanów III                                                                                       06:50   

 784 Kajetanów - Pętla                                                                                   06:51   

 Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      SR       

529 Bronowice - Wiadukt                                                                                 07:02   

 527 Łęka I                                                                                              07:03   

 784 Kajetanów - Pętla                                                                                   06:55   

 652 Kajetanów III                                                                                       06:56   

 580 Kajetanów II                                                                                        06:57   

 579 Kajetanów I                                                                                         06:59   

 544 Bronowice - Skrzyżowanie                                                                            07:00   

 544 Bronowice - Skrzyżowanie                                                                            07:01   

 673 Jaroszyn - Wiadukt                                                                                  07:05   

 672 Jaroszyn - Przy Wale                                                                                07:07   

 671 Góra Puławska - Powiśle                                                                             07:08   

 501 Góra Puławska - Centrum                                                                             07:10   

 502 Góra Puławska - Długa I                                                                             07:12   

 754 Góra-Puławska-Sz                                                                                    07:15   

 503 Góra Puławska - Długa II                                                                            07:16   

 540 Góra Puławska - Długa III                                                                           07:17   

 539 Góra Puławska - Ad.                                                                                 07:19   

 540 Góra Puławska - Długa III                                                                           07:21   

 503 Góra Puławska - Długa II                                                                            07:22   

 502 Góra Puławska - Długa I                                                                             07:23   

 501 Góra Puławska - Centrum                                                                             07:25   

 109 Piłsudskiego - Centrum                                                                              07:29   

 110 Piłsudskiego - Skwer                                                                                07:30   

 126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             07:32   

 127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               07:34   

 222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 07:35   

 129 Lubelska - Straż Pożarna                                                                            07:36   

 296 Górna                                                                                               07:38   

 943 Hollakowej                                                                                          07:39   

 217 Kolejowa - Puławy Drewniane                                                                         07:41   

 Uwagi - dla koordynatora:

SR  - Środa szkolne                      

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


